
9. Unter-Tage Sparkassen Marathon
Brügman- Schacht, Sondershausen / 04.12.2010

Detalizēti rezultāti
PRAHER, Stefanie
Klubs: CaBa`s CaBaNauTeN
Numurs: 279

Posms: 31.62 km
3/4 Marathon

Grupa:
Frauen W20

Kopējais laiks: 4:23:22
Ātrums: 7.20 km/h
Skrējiena izpildījums: 8:20 min/km
Vieta distancē/Kopā: 22 (no 23)
Vieta distancē/Sievietes: 1 (no 2)
Distances labākais laiks: 4:23:22
Vieta grupā: 1(no 1)
Grupas labākais laiks: 4:23:22

Vidējie laiki
Kontrolpunkts
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Aplis 2
Aplis 3
Aplis 4
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5.27
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Vieta
grupā

1
1
1
1
1
1

iztrūkums
grupā
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31.62
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Timing by SPORTident timing.sportident.com


